
Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  
Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

Чернівці &

Про затвердження Переліку інформа ції, 
що підлягає оприлюдненню у формі 
відкритих даних, розпорядником якої 
є Головне територіальне управління 
ЮСТИЦІЇ у Чернівецькій області

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 21 
жовтня 2015 року № 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (із змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік інформації, що підлягає оприлюдненню у формі 
відритих даних, розпорядником якої є Головне територіальне управління 
юстиції у Чернівецькій області (далі - Перелік).

2. Покласти персональну відповідальність за підготовку, передачу, 
актуальність, достовірність та оновлення інформації, що підлягає 
оприлюдненню у формі відкритих даних, розпорядником якої є Головне 
територіальне управління юстиції у Чернівецькій області на офіційному веб- 
сайті Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій області та 
Єдиному держаному веб-порталі відкритих даних на керівників структурних 
підрозділів Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій 
області.

3. Призначити відповідальною особою за оприлюднення інформації у 
формі відкритих даних, розпорядником якої є Головне територіальне 
управління юстиції у Чернівецькій області на офіційному веб-сайті Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області та Єдиному 
державному веб-порталі відкритих даних головного спеціаліста сектору 
організаційної роботи, документування та контролю Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області Янчевську Наталію Андріївну.



4. Керівникам структурних підрозділів Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області своєчасно надавати до сектору 
організаційної роботи, документування та контролю Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області пропозиції про внесення змін до 
Переліку.

5. Головному спеціалісту зв’язків з громадськістю Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області Микитюк Т.М. 
забезпечити оприлюднення цього наказу на веб-сайті Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти першого заступника 
начальника Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій

Вікторія ВАСИЛЬЧУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій 
області

Перелік
інформації, що підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних, 

розпорядником якої є Головне територіальне управління 
юстиції у Чернівецькій області

№
з/п

Назва інформації, що 
підлягає оприлюдненню 
у формі відкритих даних

Структура
набору
даних

Відповідальний Періодичність 
структурний оновлення 

підрозділ інформації 
(керівник)

1. Структура та штатна 
чисельність Головного 
територіального 
управління юстиції у 
Чернівецькій області

ООС(Х) 
ХЕ8 ( X) 

РОР

Відділ
персоналу

Протягом трьох 
робочих днів 3 
моменту 
внесення змін

2. Звіт про надходження та 
використання коштів ‘ 
загального фонду 
Головного 
територіального 
управління юстиції у 
Чернівецькій області

ООС(Х) 
ХЕ5 ( X) 

РОР

Відділ планово-
фінансової
діяльності,
бухгалтерського
обліку та
звітності

Щоквартально

3 . Звіти, в тому числі щодо 
задоволення запитів на 
інформацію

!
І

ВОС(Х) 
ХЕ5 ( X) 

РОР

Керівники
структурних
підрозділів

Невідкладно,
але не пізніше
п'яти робочих
днів 3 дня
затвердження
документа;
шоквартально,
кожного
півріччя,
щорічно

4. Річні плани закупівель ХМЕ, 
ХЕ8 ( X), ( 
X) ХТМЕ

Секретар
тендерного
комітету

Щороку; 
протягом трьох 
робочих днів 3 
моменту 
внесення змін



5. Перелік наборів 
відкритих даних в 
Головному 
територіальному 
І управлінні юстиції у 
Чернівецькій області

ХМЬ,
ООС(Х),
ТХТ,
ХГ8(Х),
(Х)НТМГ

6.

7.

10.

Перелік та довідкова ХМГ, 
інформація ( державних / ООС(Х),
приватних) нотаріусів, ТХТ,
нотаріальних контор, ХГ5(Х),
нотаріального архіву (Х)НТМГ
Чернівецькій області
Перелік нормативно- ХМГ,
правових актів, ООС(Х),
зареєстрованих Головним ТХТ, 
територіальним ХГ8(Х),
управлінням юстиції у (Х)НТМГ
Чернівецькій області
Нормативно-правові акти, 
прийняті та зареєстровані 
Головним територіальним 
управлінням юстиції у 
Чернівецькій області, 
проекти нормативно- 
правових актів
Перелік структурних 
підрозділів Головного 
територіального 
управління юстиції у 
Чернівецькій області, у 
тому числі їх офіційні 
адреси електронної 
пошти, телефони та 
поштові адреси
Інформація про систему 
обліку, види інформації, 
яка зберігається в 
Головному 
територіальному 
управлінні юстиції у 
Чернівецькій області

Начальник управлі

(Х)НТМГ,
ХМГ,
ООС(Х),
ТХТ,
ХГ8(Х)

'ХМГ,
ООС(Х),
ТХТ,
ХГ8(Х),
(Х)НТМГ

ХГ8(Х),
'ХМГ,
ООС(Х),

Сектор
організаційної
роботи,
документування 
та контролю

Протягом трьох 
робочих днів з 
моменту 
внесення змін

Відділ з питань Протягом трьох
нотаріату робочих днів з 

моменту 
внесення змін

Щоквартально

Протягом трьох 
робочих днів з 
моменту

,внесення таких
ЗМІН

Відділ 
державної 
реєстрації 
нормативно - 
правових актів

Відділ 
державної 
реєстрації 
нормативно- 
правових актів

Відділ
персоналу.
Сектор
організаційної
роботи,
документування 
та контролю

Сектор Протягом трьох
організаційної робочих днів з 
роботи, моменту
документування внесення таких!
та контролю змін

Протягом трьох 
робочих днів з 
моменту 
внесення таких
змін

Вікторія ВАСИЛЬЧУК


